À;àh.iÜI., ü:?::i. ⑩ 071

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação ng 20250211001,
referente ao Processo Administrativo n9 00012.20250120/0002-06, o(a) Sr(a).
Jogo Batista da Silvo, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO, nos termos do incisa IV do Art. 71 da Lei n9 14.133 de le de
abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação

RESULTADO DA AOJUOiCAÇAO

029.674.243-07 ALESXANDRA MAKQUES DO NASCIMENTO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA }.. QTD.

12.00

UND.

Mês

v. REF. ã] . v. UNiTi;; :l'!@v. forAL

3.036,00 i 3.036,00 } 36.432.00

VALOR TOTAL 1 36.432,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Adjudicado para ALESXANDRA MARQUES DO NASCIMENTO inscrita no CPF/MF: 029.674.243
07. pelo melhor valor de R$ 36.432,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois
reais), em 06/03/2025.

ta Da-Éilva
(A) DE DESPESAS

Ru Dr Que rü: i.iríu, 3.aÜ - $oEonápale ' CE
CEP ê362ü-;000 ! Ch:PJ 07 733 25$ÍÕ0{)1-57 lwwv/,sõlcnCnPa e ce gov bf

0?2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NQ 20250211001

Aos seis dias do mês de março de dois mll e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos ates procedlmentais, a autoridade competente. o(a) Sr(a). Joga
Batista da Salva, nos termos do incisa IV do Art. 71 da lei ng 14.133 de lg de abrilde
2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilídade de licitação ng 20250211001,
referente ao Processo Administrativo ng 00012.20250120/0002-06

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

029.674.243-07 ALESXANDRA MAnQUES DO NASCIMENTO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA .l!: @QTO.

12.00

UND

Mês

V. UNIT. V. TOTAL

36.432.00

36.432,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEL 3.036.00 { 3.036,00

VALOR TOTAL

Homologado para ALESXANDRA MARQUES DO NASCIMENTO inscrita no CPF/MF:
029.674.243-07, pelo melhor valor de R$ 36.432,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e trinta
e dois reais), em 06/03/2025.

Da. SilvoJoão'
IA) DE#l)EORDEM

C;EP 6362Q--ODO ! CNPJ 07.733:256/0 clb57lbvwp.-.solonapcte ce.gav bí